L’alinéa 1 de l’article 6 – 1.3 des statuts – Capital social maximum statutaire – a été corrélativement modifié comme suit :

Ancienne rédaction 

« La Société de Gestion est autorisée par l’Assemblée Générale Extraordinaire du 28 juin 2017 à fixer le capital social maximum dans la limite de 
CENT VINGT MILLIONS (120 000 000) d’euros. »

Nouvelle rédaction 

« La Société de Gestion est autorisée par l’Assemblée Générale Extraordinaire du 13 juillet 2022 à fixer le capital social maximum dans la limite de 
CENT SOIXANTE-DIX MILLIONS (170 000 000) d’euros. »

A compter du 13 juillet 2022, le montant du capital social maximum statutaire est ainsi fixé à 170 000 000 d’euros portant modification de la note 
d’information ayant reçu le visa SCPI n°17-28 – Introduction – 3. Capital social – 3.4 Capital social maximum statutaire par insertion de l’alinéa ci-après

[...]

sont attribuées aux associés en représentation de leurs apports.

Lors de l’adoption de la clause de variabilité du capital aux termes 

des délibérations de l’Assemblée Générale Extraordinaire en date du  
28 juin 2017, le capital social effectif s’élève à CENT DIX MILLIONS 
CENT UN MILLE SIX CENTS (110 101 600) Euros divisé en  
CINQ CENT CINQUANTE MILLE CINQ CENT HUIT (550 508) parts.

Les parts ont été intégralement libérées.

1.2 Capital social minimum

Conformément aux dispositions de l’article L.214-88 du Code 
monétaire et financier, le montant du capital social minimum est de  
SEPT CENT SOIXANTE MILLE (760 000) Euros.

Titre 1 - Forme - Objet - Dénomination - Siège - Durée

Titre 2 - Capital social - Parts

1.3 Capital social maximum statutaire 

La Société de Gestion est autorisée par l’Assemblée Générale 
Extraordinaire du 13 juillet 2022 à fixer le capital social maximum dans la 
limite de CENT SOIXANTE-DIX MILLIONS (170 000 000) d’Euros.

Le capital maximum fixé par la Société de Gestion est porté à la 
connaissance du public selon les dispositions légales applicables. 

Le capital social maximum constitue le plafond en deçà duquel les 
souscriptions pourront être reçues. Il n’existe aucune obligation